Pojistkové vložky NH s dvojitou signalizací, char. aM
, 690 V~
Pojistkové vložky velikosti NH000, NH00, char. aM
Popis Balení Obj. č.
Pojistka nožová NH000 aM 690V 6A dvojitá signalizace 3 LNH000006M6A
Pojistka nožová NH000 aM 690V 10A dvojitá signalizace 3 LNH000010M6A
Pojistka nožová NH000 aM 690V 16A dvojitá signalizace 3 LNH000016M6A
Pojistka nožová NH000 aM 690V 20A dvojitá signalizace 3 LNH000020M6A
Pojistka nožová NH000 aM 690V 25A dvojitá signalizace 3 LNH000025M6A
Pojistka nožová NH000 aM 690V 35A dvojitá signalizace 3 LNH000035M6A
Pojistka nožová NH000 aM 690V 40A dvojitá signalizace 3 LNH000040M6A
Pojistka nožová NH000 aM 690V 50A dvojitá signalizace 3 LNH000050M6A
Pojistka nožová NH000 aM 690V 63A dvojitá signalizace 3 LNH000063M6A
Pojistka nožová NH00 aM 690V 50A dvojitá signalizace 3 LNH00050M6A
Pojistka nožová NH00 aM 690V 63A dvojitá signalizace 3 LNH00063M6A
Pojistka nožová NH000 aM 690V 80A dvojitá signalizace 3 LNH00080M6A
Pojistka nožová NH00 aM 690V 100A dvojitá signalizace 3 LNH00100M6A
Pojistka nožová NH0 aM 690V 16A dvojitá signalizace 3 LNH0016M6A
Pojistka nožová NH0 aM 690V 20A dvojitá signalizace 3 LNH0020M6A
Pojistka nožová NH0 aM 690V 25A dvojitá signalizace 3 LNH0025M6A
Pojistka nožová NH0 aM 690V 35A dvojitá signalizace 3 LNH0035M6A
Pojistka nožová NH0 aM 690V 50A dvojitá signalizace 3 LNH0050M6A
Pojistka nožová NH0 aM 690V 63A dvojitá signalizace 3 LNH0063M6A
Pojistka nožová NH0 aM 690V 80A dvojitá signalizace 3 LNH0080M6A
Pojistka nožová NH0 aM 690V 100A dvojitá signalizace 3 LNH0100M6A
Pojistka nožová NH0 aM 690V 125A dvojitá signalizace 3 LNH0125M6A
Pojistkové vložky velikosti NH1, char. aM - neizolovaný úchop
Popis Balení Obj. č.
Pojistka nožová NH1 aM 690V 25A dvojitá signalizace 3 LNH1025M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 35A dvojitá signalizace 3 LNH1035M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 50A dvojitá signalizace 3 LNH1050M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 63A dvojitá signalizace 3 LNH1063M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 80A dvojitá signalizace 3 LNH1080M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 100A dvojitá signalizace 3 LNH1100M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 125A dvojitá signalizace 3 LNH1125M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 160A dvojitá signalizace 3 LNH1160M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 200A dvojitá signalizace 3 LNH1200M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 224A dvojitá signalizace 3 LNH1224M6A
Pojistka nožová NH1 aM 690V 250A dvojitá signalizace 3 LNH1250M6A
Pojistkové vložky velikosti NH2, char. aM - neizolovaný úchop
Popis Balení Obj. č.
Pojistka nožová NH2 aM 690V 80A dvojitá signalizace 3 LNH2080M6A
Pojistka nožová NH2 aM 690V 100A dvojitá signalizace 3 LNH2100M6A
Pojistka nožová NH2 aM 690V 125A dvojitá signalizace 3 LNH2125M6A
Pojistka nožová NH2 aM 690V 160A dvojitá signalizace 3 LNH2160M6A
Pojistka nožová NH2 aM 690V 200A dvojitá signalizace 3 LNH2200M6A
Pojistka nožová NH2 aM 690V 224A dvojitá signalizace 3 LNH2224M6A
Pojistka nožová NH2 aM 690V 250A dvojitá signalizace 3 LNH2250M6A
Pojistka nožová NH2 aM 690V 315A dvojitá signalizace 3 LNH2315M6A
Pojistka nožová NH2 aM 690V 355A dvojitá signalizace 3 LNH2355M6A
Pojistkové vložky velikosti NH3, char. aM - neizolovaný úchop
Popis Balení Obj. č.
Pojistka nožová NH3 aM 690V 315A dvojitá signalizace 1 LNH3315M6A
Pojistka nožová NH3 aM 690V 355A dvojitá signalizace 1 LNH3355M6A
Pojistka nožová NH3 aM 690V 400A dvojitá signalizace 1 LNH3400M6A
Případné chyby či technické změny vyhrazeny.
Datum: 09.05.2024 Cesta: Kompaktní jističe, odpínače, přepínače sítí a výkonové stykače > Pojistkové odpínače a odpojovače >
Pojistkové vložky NH s dvojitou signalizací, char. aM , 690 V~
1/1